
5/2017i n f o r m u j e
Ú

řad m
ěstyse Pecka

i

Svoz popelnic v květnu 2017
  - svozový den úterý, Bělá u Pecky - středa

Pecka, Lhota u Pecky, Vidonice  9. a 23. května
Bělá u Pecky    10. května

Knihovna Kryštofa Haranta informuje
Připravujeme kurz angličtiny pro nejmenší: Angličtina s hastr-

mánkem Pecičkou
Zábavná forma výuky pomůže naučit vaše děti anglicky. Pro děti 

předškolního věku - dle uvážení rodičů. Cena kurzu: 600/rok. 
Předběžný termín: pondělky odpoledne. Více na tel.: 493 799 015 
nebo u lektorky M. Matoušové: 608 579 423. Přijímáme předběžné 
přihlášky.

Kulturní, společenské a sportovní akce
  6. května od 8 hodin, Koupaliště a kemp Pecka 

 – Bloudění Podkrkonoším 
  - setkání  přátel orientační cyklistiky pod názvem Bloudění  
   Podkrkonoším, akce je určena pro dvojice, které spolu  
   podle mapy hledají kontroly, a to sice v časovém limitu,  
   ale zato naprosto dle svého uvážení. Na Bloudění najdou  
   svoji kategorii mladší i ti zkušení, ženy, muži, či mix  
   dvojice. Bližší informace, případně jak se přihlásit, najdete  
   na stránkách závodu www.bloudenipodkrkonosim.cz

  6. května od 19,30 hodin, hrad Pecka  
 - Amelancha - muzika na hradbách 
  – Písničky s nádechem tajemna

  7. května od 10 hodin, kostel sv. Bartoloměje 
 – Slavnost k dokončení oprav kostela sv. Bartoloměje 
  – Slavnostní mši bude celebrovat biskup královéhradecký  
   Mons. Jan Vokál. Po skončení možnost komentované  
   prohlídky kostela, projekce fotografií z oprav. Pohoštění  
   na faře.



2

  8. května od 7,30 hodin, Úřad městyse Pecka 
 – 40. ročník Květnového pochodu na Zvičinu 
  - Trasy: 8, 15 a 30 km. Prezence v přízemí Úřadu městyse Pecka od 7,00 do 9,30 hod.  
   Zváni jsou všichni příznivci pěší turistiky. Autobus na Zvičinu vyjede z náměstí  
   v 10,30 hodin. Pořádá Klub českých turistů, odbor Pecka.

  11. května od 9,30 hodin, družina ZŠ 
 – Mateřský klub Harantíci 
  – program: Miminka v šátku. Výhody a nevýhody, způsoby nošení, nákup  
   vhodného nosítka

  13. května od 13 hodin, Staňkov 
 – Okrsková soutěž v požárním sportu Peckovského okrsku 
  – Po skončení soutěže následuje taneční zábava, chutné občerstvení zajištěno

  25. května od 9,30 hodin, družina ZŠ – Mateřský klub Harantíci 
 - program: Letní aromapohotovost s J. Procházkovou

  26. května od 19,30 hodin, hrad Pecka 
 – Jako koule 
  - na motivy hry Tlusté prase uvede představení divadelní soubor Ucho Uhříněves

  27. května od 14 hodin, Fara Pecka 
 – Bleší trh s muzikou 
  – zájemci o trhové místo se mohou hlásit na tel. 731 626 583

  27. května od 15 hodin, Sběrný dvůr Pecka 
 – Ekoden 
  – zábavné odpoledne pro děti plné soutěží, písniček, opékání buřtů. K poslechu  
   i tanci hraje country skupina Náhoda.

  3. června od 13 hodin, Vidonice  
 – Setkání rodáků a přátel Vidonic 
  - společenská akce, kde vystoupí dechová hudba Podzvičinka, country skupina  
   Náhoda, kouzelnické představení, hudební show Veselé harmoniky. Aktuální  
   informace na www.vidonice.cz

  3. června, hrad Pecka  
 – Dobývání hradu Pecka se skupinou historického šermu REGO Vrchlabí

  6. června v 8,45 hodin, Knihovna Kryštofa Haranta  
 - Zájezd na závěrečný seminář do Dvora Králové nad Labem 
  – akce je pouze pro studenty VU3V

  8. června od 16 hodin, sál hasičské zbrojnice  
 - Pasování prvňáčků 
  – slavnostní ceremoniál, při kterém jsou žáci 1 třídy ZŠ oceněni za to, jak se  
   naučili během školního roku číst. Po skončení akce je v knihovně připraveno  
   občerstvení.



3

Přijďte fandit
TJ Lázně Bělohrad-Pecka + FKM Javorka – květen 2017

Datum den kdo kolo zápas kde zač.

6.5. SO A 24 Chlumec n/C – LB/PC 17:00
7.5. NE B 20 LB/PC – Železnice PC 17:00

MD 1
13.5. SO MP 4 Javorka MI 9:00
13.5. SO SP 6 Trutnov 9:00
13.5. SO MŽ 6 Červený Kostelec 9:00
13.5. SO B 21 Lužany – LB/PC 17:00
13.5. SO A 25 Libčany – LB/PC 17:00

MD 2
20.5. SO SP 7 Stará Paka 9:00
20.5. SO B 22 LB/PC – Libáň PC 17:00
21.5. NE MŽ 7 Úpice 9:00
21.5. NE MP 5 Třebeš 12:00
21.5. NE A 26 LB/PC – Vysoká n/L LB 17:00

MD 3
27.5. SO MP 6 Chlumec n/C. 9:00
27.5. SO SP 8 Javorka LB 9:00
27.5. SO MŽ 8 Javorka MI 9:00
28.5. NE B 12 Milíčeves – LB/PC 17:00
28.5. NE A 27 Jaroměř – LB/PC 17:00

MD 4
3.6. SO MP 7 Javorka LB 9:00
3.6. SO SP 9 Vrchlabí 9:00
3.6. SO B 13 LB/PC – Žlunice PC 17:00
4.6. NE MŽ 9 Javorka LB 9:00

LEGENDA:
A – muži A KP Královéhradeckého kraje
B – muži B  OP Jičínska
MD – mladší dorost KP U17 Královéhradeckého kraje
SŽ – starší žáci KP U15 Královéhradeckého kraje
MŽ – mladší žáci KP U13 Královéhradeckého kraje
SP – starší přípravka  KP U11 Královéhradeckého kraje
MP – mladší přípravka KP U9 Královéhradeckého kraje

LB = Lázně Bělohrad, PC = Pecka, JC/JA = Jičín/Ja-
vorka, NB = Nový Bydžov, UTJC = umělá tráva Jičín, 
UTV = umělá tráva Vrchlabí, UTNM = umělá tráva Nové 
Město n/Metují, Rychnov/VA = Rychnov nad Kněžnou/
Vamberk, UTR = umělá tráva Rychnov n/K., N. Město/
ČS = Nové Město nad Metují/Česká Skalice, ČS = Česká 
Skalice, Chlumec/LO = Chlumec na Cidlinou/Lovčice, 
CHL = Chlumec nad Cidlinou, UTT = umělá tráva Trut-
nov, MI = Miletín

Termíny 1.-5. kola MD budou nalosovány po základní části 4.5.
8.5. se v LB odehrají výběry OFS, kategorie není zatím známa.



e-mail: podadelna@mestys-pecka.cz  web: www.mestys-pecka.cz

4.6. NE A 28 LB/PC – Dobruška LB 17:00Pecka zavádí Mobilní rozhlas
Vážení občané,

zavádíme u nás moderní službu – Mobilní rozhlas, díky které budete vždy včas informováni.

Zaregistrujte se a následně budete ZDARMA dostávat zprávy o aktualitách jako jsou upozornění na výpadky vody,
elektřiny, čištění ulic, pozvánky na kulturní i sportovní události a mnoho dalšího pohodlně do Vašeho telefonu či e-mailu.

pecka.mobilnirozhlas.cz


